

# Årsredovisning

---

*Logidox AB*

*559265-2050*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lennart Svensson  
2025-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dels konsultverksamhet inom affärsstrategi, ekonomi, organisation, förvärv och avyttring, även driva e-handel med sportrelaterade produkter samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lomma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	422	318	359	366
Resultat efter finansiella poster	-257	-232	219	-178
Soliditet %	5	4	6	4
Balansomslutning	606	907	924	751

Nettoomsättningen avviker med 33% då verksamheten i bolaget har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	242 305	-232 441
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-232 441	232 441
- Erhållna aktieägartillskott		250 000	
- Årets resultat			-257 152
- Belopp vid årets utgång	25 000	259 864	-257 152

Villkorade, ännu ej utbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 460 000 kr (210 000 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	259 864
Årets resultat	-257 152
Summa	2 712

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 712
Summa	2 712

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	422 081	317 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>422 081</b>	<b>317 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-601 994	-468 040
Övriga externa kostnader	-76 667	-82 382
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-678 661</b>	<b>-550 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-256 580</b>	<b>-232 456</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-570	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-572</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-257 152</b>	<b>-232 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-257 152</b>	<b>-232 441</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-257 152</b>	<b>-232 441</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	488 337	797 614
Förskott till leverantörer	63 176	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>551 513</i>	<i>797 614</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	5 700
Övriga fordringar	13 564	5 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>13 564</i>	<i>10 956</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 597	98 011
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>40 597</i>	<i>98 011</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>605 674</b>	<b>906 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>605 674</b>	<b>906 581</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	259 864	242 305
Årets resultat	-257 152	-232 441
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 712	9 864
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 712</b>	<b>34 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	49 290
Skatteskulder	0	8 384
Övriga skulder	569 962	807 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>577 962</b>	<b>871 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>605 674</b>	<b>906 581</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	0
------------------------	--	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Lomma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Lennart Svensson*

Lennart Svensson

2025-01-30